2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03.05.2018 года № 413

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 19.11.2015 года № 923

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Профилактика преступлений           и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                        на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 19.11.2015 года № 923                         «О муниципальной Программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы» (с изменениями от 30.08.2016 года  № 523, от 03.11.2016 года № 667,                    от 08.12.2016 года № 757, от 07.12.2017 года № 1117, от 26.12.2017 года №1213, от 28.12.2017 года 1238), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в приложении 1 к указанной Программе:
пункты 2,8 раздела IV читать в следующей редакции:
	«2.
	Обеспечение комплекса
мер по социальной защищенности членов добровольных народных формирований, осуществляющих деятельность по охране общественного порядка, изготовление
 удостоверений
«народный дружинник», оплата труда
за обеспечение правопорядка,
приобретение
канцелярских принадлежностей, изготовление
отличительной символики
	Администрация КМР
	Бюджет района
	80,87
	6,87
	29,0
	45,0

	8.
	Приобретение информационных
буклетов
по профилактике правонарушений граждан

	Администрация КМР, МО МВД России «Карталинский»
(по согласованию)

	Бюджет
района
	19,68
	9,68
	0,0
	10,0»

2) в приложении 2 к указанной Программе:
пункты 1,4  раздела I читать  в следующей редакции:
	«1.
	Обеспечение комплекса мер по социальной защищенности членов добровольных народных формирований, осуществляющих деятельность по охране общественного порядка, изготовление удостоверений «народный дружинник», оплата труда за обеспечение правопорядка, приобретение канцелярских принадлежностей, изготовление отличительной символики
	Оплата труда за обеспечение правопорядка, изготовление отличительной символики, удостоверений, приобретение орг. техники, помещений, канцелярских принадлежностей, мебели:
2016	год – 6,87 тыс. рублей,                     в том числе:
бюджет района – 6,87 тыс. рублей;
2017 год – 29,0 тыс. рублей,                          в том числе:
бюджет района – 29,0 тыс. рублей;
2018 год – 45,0 тыс. рублей,                         в том числе:
бюджет района – 45,0 тыс. рублей.
Итого: 80,87 тыс. рублей

	4.
	Приобретение информационных буклетов по профилактике правонарушений граждан
	Приобретение и распространение
информационных буклетов:
2016	год – 9,68 тыс. рублей,                  в том числе:
бюджет района – 9,68 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей,                         в том числе:
бюджет района – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 10,0 тыс. рублей,                       в том числе:
бюджет района – 10,0 тыс. рублей.
Итого: 19,68 тыс. рублей»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на  заместителя главы Карталинского муниципального района  по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района			         С.В. Ломовцев